
Projekt nr 2 / XIII 
 
z dnia 22 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez: WÓJT 
                            Bartosz Biegus 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/........../2025 
RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie wniesienia uwag do projektu audytu krajobrazowego Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art.38 b ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1907 i poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 527), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje:  

§ 1. Rada Gminy Stare Czarnowo wnosi żądanie dotyczące uwzględnienia przez Sejmik Województwa 
Zachodniopomorskiego w projekcie audytu krajobrazowego Województwa Zachodniopomorskiego 
następujących uwag zgłoszonych w uchwale nr VII/53/2024 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 28 listopada 
2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu audytu krajobrazowego Województwa Zachodniopomorskiego: 

1) Dopuszczenie lokalizacji garaży blaszanych oraz innych elementów zabudowy ogrodowej pod warunkiem 
że zachowują one wyraz stylistyczny wsi poprzez zachowanie kolorystyki oraz struktury odpowiadającej 
zabudowie stałej. 

2) Dopuszczenie dla nowej zabudowy kolorystyki dachów: szary, czerwony, brązowy, natomiast dla 
budynków z przed 1945 r. w kolorystyce naturalnej dachówki w odcieniach czerwieni i brązu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jakub Cymerman 

 



 
Uzasadnienie 

W odpowiedzi na pismo z dnia 11 kwietnia 2025 r. Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego znak: 
ZP.4010.2.2024 w sprawie wprowadzenia zmian wynikających z uzyskania opinii do projektu „Audytu 
krajobrazowego województwa zachodniopomorskiego” oraz do wyłożenia do publicznego wglądu audytu 
krajobrazowego, Rada Gminy Stare Czarnowo wnosi żądanie dotyczące uwzględnienia przez Sejmik 
Województwa Zachodniopomorskiego w projekcie audytu krajobrazowego Województwa 
Zachodniopomorskiego następujących uwag: 

1) Dopuszczenie lokalizacji garaży blaszanych oraz innych elementów zabudowy ogrodowej pod 
warunkiem,że zachowują one wyraz stylistyczny wsi poprzez zachowanie kolorystyki oraz struktury 
odpowiadającej zabudowie stałej. 

2) Dopuszczenie dla nowej zabudowy kolorystyki dachów: szary, czerwony, brązowy, natomiast dla 
budynków z przed 1945 r. w kolorystyce naturalnej dachówki w odcieniach czerwieni i brązu. 


	UCHWAŁA NR XIII/........../2025 RADY GMINY STARE CZARNOWO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


